ANIMAÇÃO DA COMUNIDADE DURANTE O EVENTO DE ABERTURA DA 

PROGRAMAÇÃO DE NATAL DE 2025, PROMOVIDO PELA ADMINISTRAÇÃO 

PÚBICA EM PARCERIA COM O ACICAS. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO E DA FORMA DE 

PAGAMENTO 

1. A contratada fará jus ao valor de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) para 

realização do serviço, e o pagamento será efetuado em até 05 (cinco) dias úteis após a emissão 

da nota fiscal. 

2. Parágrafo único: Serão processadas as retenções quando for o caso, nos termos da lei que regula 

a matéria. 

CLÁUSULA TERCEIRA -DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO INSTRUMENTO